

Rawboll Hallon Lakrits

**Uppgiftslämnare:**

Grays Bakery AB

Varumärke:

GRAYS BAKERY

Artikelbenämning:

Rawboll Hallon Lakrits

Leverantörens artikelnummer:

6105

Förpackningsstorlek:

49x30g

Produktinformation

Ingrediensförteckning:

Glutenfri HAVREGRYN, dadlar, hallon, vegetabiliskt fett (kokos), kokos, lakritspulver, rismjöl. 15% Hallon

DABAS Produktklassificering:

205112436493 / Djupfryst -- Desserter/Mellanmål -- Övrig dessert -- Övrig dessert

Alkoholhalt:

0,00 %

Tillverkningsland:

Sverige

Näringsvärde

Tillagningsstatus:

Tillagad

Basmängd:

Per 100 gr

Energi:

1700 kJ

Energi:

400 kcal

Fett:

23 g

- Varav mättat fett:

19 g

Kolhydrat:

40 g

- Varav sockerarter:

19 g

Protein:

5,3 g

Salt (SALTEQ):

0,03 g

Märkning

Typ av märkning:Fri från mjölk
Fri från ägg
Fri från laktos/laktosfri
Glutenfri

Allergener

Uppgiftslämnare

Namn: Grays Bakery AB
Hemsida: <http://www.graysbakery.se>

Tillverkare

Namn: GRAYS BAKERY AB

Övrigt

Kravspecifikation

Förvaring

Temperatur (°C): Min: -26 °C
Max: -18 °C

Total hållbarhet (dagar):300

Tillagning

Basnivå

Artikelbenämning: Rawboll Hallon Lakrits
Varumärke: GRAYS BAKERY
Förpackningsstorlek: 49x30g
Artikelns identitet, GTIN: 07393697061052
Leverantörens artikelnummer: 6105
• Databärartyp: EAN UPC
Ingår i: 72 st Toppnivåförpackningar 07393697061557

Toppnivå

Artikelbenämning: Rawboll Hallon Lakrits
Artikelns identitet, GTIN: 07393697061557
• Antal enheter: Styck
• Databärartyp: EAN UPC
Består av: 72 st Basnivåförpackningar 07393697061052

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från www.dabas.com 2020-08-10